

MUNICÍPIO DE OURO FINO  
 DEP. MUN. AUTON. DE AGUA E ESGOTO  
 Sistema de Apuração de Pregão

088/095

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00004-2018

LICIT.: PREG 00003-2018

DATA DE ABERTURA: 05/02/2018

VENCEDOR: DEPOSITO BANDEIRANTES MAT. P/CONSTRUCAO LTDA - EPP

CÓDIGO: 312

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
001 - (001262) ARAME FARPADO ROLO 22,5MMX250M	BERRANTE	5.0000	RL	98,6000	493,00	0.10	1
066 - (025813) AREIA MEDIA POR METRO	EDSON GUIMARAES	1000.0000	MT	94,0000	94.000,00	1.05	3
070 - (003479) BLOCO DE CONCRETO M15	ANTONIO DONIZETE	5000.0000	UN	1,5300	7.650,00	7.27	11
062 - (002728) BRITA No 01	MOGIANA	250.0000	M3	104,5000	26.125,00	0.48	1
064 - (007492) CIMENTO (SC)	CAUE	1350.0000	SC	17,3500	23.422,50	8.68	14
007 - (010915) FERRO DE 3/8 (BARRA)	VOTORAÇO	500.0000	BR	30,9000	15.450,00	4.33	10
026 - (025789) MOURAO DE CONCRETO CURVO 2,40M	ANTONIO DONIZETE	150.0000	PC	26,0000	3.900,00	3.70	2
004 - (007554) PREGO C/ CABECA 15X15	GERDAU	20.0000	KG	9,4000	188,00	1.05	2
005 - (008079) PREGO C/ CABECA 17X27	GERDAU	20.0000	KG	7,5500	151,00	0.66	1
037 - (028122) TUBO DE ESGOTO 75 MM	CANAA	10.0000	UN	32,5000	325,00	1.52	2
045 - (028130) VITRO	MGM	15.0000	UN	129,0000	1.935,00	0.77	1

TOTAL DO PARTICIPANTE DEPOSITO BANDEIRANTES MAT. P/CONSTRUCAO LTDA - EPP

173.639,50

VENCEDOR: GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

CÓDIGO: 906

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
025 - (011847) ADITIVO PARA ARGAMASSAS 3,6 LT	QUARTZOLIT	50.0000	GL	34,5000	1.725,00	0.03	1
067 - (025827) CAL HIDRATADA (SACO)	MONTE BRANCO	200.0000	SC	6,3500	1.270,00	0.47	1
069 - (015587) CORDA DE SEDA TRANCADA 12 MM	FIRMEZA	100.0000	MT	2,0000	200,00	0.99	1
085 - (004818) FECHADURA DE SEGURANCA 40 MM	STAM	20.0000	JG	62,0000	1.240,00	0.06	1
086 - (013716) FECHADURA SERRALHEIRO/ESTREITA	MGM	20.0000	UN	29,9000	598,00	8.14	18
006 - (009335) FERRO 3/16 (BARRA)	GERDAU	500.0000	BR	6,5000	3.250,00	10.96	13
015 - (027507) FERRO REDONDO 1" X 6 MT	GERDAU	150.0000	BR	120,7000	18.105,00	0.12	1
014 - (027506) FERRO REDONDO 7/8" X 6 MT	GERDAU	200.0000	BR	89,3000	17.860,00	0.13	1
010 - (013974) PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 3 1/2	GIFIX	100.0000	UN	1,7900	179,00	0.56	1
044 - (028129) PORTA DE FERRO 2,10 X 0,80	MGM	15.0000	UN	245,0000	3.675,00	3.45	4
038 - (028123) REGISTRO DE PRESSAO 3/4	BRULEX	10.0000	UN	14,7000	147,00	0.61	1
068 - (027727) TANQUE DE CONCRETO COM PE	TORRES	3.0000	UN	130,0000	390,00	7.80	6
055 - (028140) TORNEIRA DE ESFERA JARDIM 1/2	THOMPSON	20.0000	UN	10,0000	200,00	0.10	1
048 - (028133) TUBO MARROM 100MM	PLASTILIT	30.0000	UN	195,0000	5.850,00	0.02	1
028 - (028110) VERGALHAO FERRO BARRA 1 1/2MT	GERDAU	300.0000	BR	186,4500	55.935,00	20.33	1

TOTAL DO PARTICIPANTE GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

110.624,00

VENCEDOR: RUBENS CIVIDATTI - EPP

CÓDIGO: 51

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
063 - (003174) ARGAMASSA TIPO II EXTERIOR 20K	VOTOMASSA	160.0000	SC	20,9000	3.344,00	5.00	8
041 - (028126) CARBOLASTICO 20GR	OTTO BAUGART	5.0000	UN	307,0000	1.535,00	6.69	10
016 - (027534) CONCERTINA SIMPLES 300MMX10MT	PRATA FORTE	150.0000	RL	102,0000	15.300,00	14.64	16
047 - (028132) CONE PARA SINALIZACAO AZUL	TELBRAS	20.0000	UN	60,5000	1.210,00	0.15	1
061 - (028146) CORDA FINA	ITACORDAS	50.0000	MT	0,6500	32,50	13.33	4
012 - (025615) GRAMPO PARA CERCA	PRATA FORTE	5.0000	KG	8,4000	42,00	1.18	3
042 - (028127) LONA PRETA	PALMA PLASTICOS	200.0000	UN	2,9800	596,00	0.33	1
017 - (027535) PARAFUSO FRAN.C/PORCA 1/2X5"	JOMARCA	40.0000	UN	2,9900	119,60	0.33	1
019 - (027537) PARAFUSO FRAN.C/PORCA 3/8X3 1/2	JOMARCA	100.0000	UN	1,2500	125,00	10.71	3
018 - (027536) PARAFUSO FRAN.C/PORCA 3/8X4 1/2	JOMARCA	40.0000	UN	1,4500	58,00	3.33	1
083 - (002587) PORTA MADEIRA LISA EN CAB. 80CM	UNIAO PORTAS	20.0000	UN	99,5000	1.990,00	7.87	9
030 - (028115) SERRA COPO 1/2 MADEIRA	MAKITA	5.0000	UN	17,9000	89,50	0.56	1
033 - (028118) SERRA COPO DE VIDEA 32	CORTAG	3.0000	UN	69,8000	209,40	0.14	1
032 - (028117) SERRA COPO DE VIDEA 3/4	CORTAG	3.0000	UN	43,5000	130,50	2.62	3
031 - (028116) SERRA COPO VIDEA 1/2	MAKITA	3.0000	UN	58,0000	174,00	1.69	1
058 - (028143) SILICONE 50GR	BRASCOLA	300.0000	UN	3,5000	1.050,00	15.25	10
021 - (027274) TABUA DE CEDRINHO 20 CM	CEDRINHO	200.0000	MT	8,6000	1.720,00	4.44	7
022 - (027275) TABUA DE CEDRINHO 30 CM	CEDRINHO	200.0000	MT	12,8000	2.560,00	7.91	7
035 - (028120) TELHA DE BARRO	INCETEL	200.0000	UN	0,9300	186,00	1.06	1